
UCHWAŁA NR IX/44/2015
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/12/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Rządzy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póź. zm.), art 32 ust 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 
178 poz. 1380 z póź. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z póź. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ulega zmianie § 2, który otrzymuje brzmienie: Termin wykonania i rozliczenia zadania określa się na 
20 grudnia 2015 r.

§ 2. Pozostała część uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kraszewski

Id: 0F61A5F3-A24D-4F9F-BAB0-3469B8F1DCBD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały następuje na wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Rządzy, w którym wnoszą o

wydłużenie terminu rozliczenia dotacji do dnia 20 grudnia 2015r. ze względu na przedłużenie terminu

realizacji niektórych zadań spowodowane przetargami.

Id: 0F61A5F3-A24D-4F9F-BAB0-3469B8F1DCBD. Podpisany Strona 1




